
PACHET FURNITURI BIROU

I.D.: 50851023

Data publicarii	21.10.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.527,55 RON - 2.527,55 RON

Descriere: Denumire articol Pret fara TVA Cantitate Valoare Dosar sina carton Arhi 0.40 100 40 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru deschis 0.45 300 135 MARKER TABLA ARTLINE 517 6/SET 21.50 2 43 Capsator 30 coli Stabil Novus negru 22.50 2 45 PLIC C5 CU FEREASTRA PERSONALIZAT SILICONIC 500/CUT 110.00 4 440 Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top 13.00 134 1742 Hartie copiator A3 Office 80 g/mp, 500 coli/top 24.35 3 73.05 Pix Supergel Pilot 0.7 mm, albastru 4.75 2 9.5
